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Łagodny balsam do
demakijażu i mycia twarzy
Cena 70,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
ŁAGODNY BALSAM DO DEMAKIJAŻU to kosmetyk w formie przyjemnego musu, który z łatwością rozpuszcza zanieczyszczenia i
makijaż, nawet ten wodoodporny. Produkt, wzbogacony m.in. w masła roślinne białą glinkę i mąkę owsianą, pozostawia skórę
nawilżoną i miękką w dotyku, nie powodując nieprzyjemnego uczucia wysuszenia i ściągnięcia. Nie podrażnia.

Łagodny balsam do demakijażu, dzięki zawartości emulgatora, bardzo łatwo zmywa się pod wpływem wody, bez efektu
tłustości na skórze. Kosmetyk może być stosowany jako samodzielny produkt lub jako pierwszy krok w dwuetapowym
oczyszczaniu twarzy. Nie zapycha porów, co zostało potwierdzone badaniami aplikacyjnymi z oceną aparaturową. Polecany do
każdego rodzaju skóry, nawet tej wrażliwej.

Składniki:
BIAŁA GLINKA - charakteryzuje się właściwościami oczyszczającymi, wygładzającymi i matującymi. Dodatkowo zwęża
rozszerzone pory i łagodzi podrażnienia,
MĄKA OWSIANA - posiada właściwości kojące, regeneracyjne i ochronne. Wykazuje działanie oczyszczające, normalizuje
wytwarzanie sebum, a także przywraca naturalną równowagę pH skóry
OLEJOWY EKSTRAKT Z KWIATÓW NAGIETKA - nawilża, odżywia i przyśpiesza regenerację naskórka, a także działa kojąco na
podrażnioną skórę
MASŁO MANGO - bardzo dobrze nawilża i uelastycznia skórę, a także wzmacnia barierę lipidową
MASŁO KAKAOWE - emolient o silnym działaniu nawilżającym. Odżywia, regeneruje, a także ogranicza utratę wody z naskórka
SKWALAN ROŚLINNY - surowiec pozyskiwany z trzciny cukrowej, świetnie wnika w skórę dzięki swojej budowie cząsteczkowej,
która zbliżona jest do naturalnego sebum ludzkiego, przez co odbudowuje jej warstwę hydrolipidową. Nadaje skórze miękkości
i elastyczności, jednocześnie ułatwiając wnikanie substancji aktywnych w głąb skóry. Intensywnie wygładza i nawilża skórę, a
także przyśpiesza procesy regeneracyjne. Jest również antyoksydantem, chroni więc przed wolnymi rodnikami

Pojemność: 100 ml
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